
Pag. 1 di 1 

 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 542 del 16/06/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa  per contributo a favore dell’Istituto San Tommaso di Ortona. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 16 del mese di giugno 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 

VISTO che questo Ente, ha accolto, la richiesta pervenuta, da parte dell’Istituto San 
Tommaso di Ortona, di un contributo di Euro 1.500,00, per la realizzazione del progetto 
teatrale dal titolo: “ DAL PASSATO AL FUTURO UNITI PER LA NOSTRA PATRIA” 
programmato, nell’ambito, delle iniziative promosse, in occasione del 150° Anniversario 
dell’Unità d’Italia; 
 
VISTA la  necessità di impegnare a tale scopo, la somma di Euro 1.500,00, sul relativo Cap. 

450 del Bilancio 2011; 
 
 

DETERMINA 

 

1) di impegnare la somma di Euro 1.500,00 per il contributo a favore dell’ ISTITUTO 
SAN TOMMASO di Ortona, richiesto dallo stesso, nell’ambito delle iniziative del 150° 
Anniversario dell’Unità d’Italia; 

 
2) di  imputare la spesa relativa al contributo di cui in premessa, sul Cap. 450  del 

Bilancio 2011, “CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI VARIE  -PRESIDENZA DEL 
CONSIGLIO”. 

 
 

Il Compilatore 
f.o. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  20 giugno 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 


